- lapidibus. quin etiam ob unius libidinem, non solum qui scelus
Gen. 34. admisit, sed uniuersa interdum ciuitas, ut de Sichimitis legimus, de-
 leta est. Multa diuinæ animaduersionis exempla in sacris litteris pro-
 dita sunt, quæ ad deterrendos a nefaria libidine homines Parochus
Gen. 19. colligere poterit, ut Sodomæ, & reliquarum finitimarum urbium
Num. 25. interitus; Israhelitarum, qui fornicati sunt cum filiabus Moab in de-
Iud. 20. serto, supplicium; Beniamitarum delictio. Qui uero mortem effu-
 giunt, intolerabiles tamen dolores, ac pœnarum cruciatus, quibus
 sæpe plectuntur, non effugiunt. nam mente cæci, quæ pœna grauis-
 sima est, ita fiunt, ut neque Dei, neque famæ, neque dignitatis,
 neque filiorum denique, uitæque suæ rationem habeant: hocque
 pacto adeo nequam, & inutiles fiunt, ut nihil graue committi eis de-
 beat, & ad nullum fere officii munus idonei sint. Huius rei exempla
2. Re. 2. a Dauide, & Salomone petere nobis licet: quorum alter postquam
 adulteratus est, repente sui dissimillimus, ex micissimo crudelis exti-
 tit, ut Vriam optime de se meritum morti obtulerit; alter cum se to-
1. Reg. 11. tum in mulierum libidinem profudisset, ita a uera Dei religione sese
Ofc. 4. auertit, ut alienos deos sequeretur. Aufert igitur, ut Oseas dixit. hoc
 peccatum cor hominis, sæpeque obcæcat.

*Ne uioletur
 castitas, quæ
 a cura adhi-
 benda.*

- Nunc ad ea remedia ueniamus, quæ in actione consistunt. quo-
 rum primum illud est, ut otium maxime fugiamus: in quo Sodomis-
 tæ homines, ut est apud Ezechielem, cum hebescerent, in spurcissimum
 illud nefariæ libidinis scelus præcipientes lapsi sunt. Deinde cra-
 pula magnopere est uitanda. Saturauit eos, inquit Propheta, & mœ-
 chati sunt: quoniam uenter expletus, ac saturatus, libidinem parit.
Luc. 31. hoc ipsum illis uerbis Dominus significauit; Attēdite uobis, ne for-
 te grauentur corda uestra in crapula, & ebrietate. hoc item Aposto-
Ad Eph. 5. lus; Nolite, inquit, inebriari uino, in quo est luxuria. Sed maxime
 animus ad libidinem oculis inflammari solet. quo pertinet illa Chri-
Matth. 18. sti domini sententia; Si oculus tuus scandalizat te, erue eum, & projice
 abs te. Multæ præterea sunt prophetarum de eadem re uoces, ut
Iob. 31. est apud Iob; Pepigi fœdus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidē
 de uirgine. Sunt multa denique, ac pene innumerabilia exempla ma-
 lorum, quæ ex oculorum aspectu ortum habuerunt. sic Dauid, sic
2. Reg. 11. rex Sichæ peccauit, hocque itē pacto senes illi Susannæ calūniatores
Gen. 34. deliquerunt. Elegantior item ornatus, quo oculorum sensus ualde
Dan. 13. excitatur, occasionem libidini non parua sæpe præbet: ideoque
Eccle. 9. Ecclesiasticus monet; Auerte faciem tuam a muliere compta. Cum
 igitur mulieres in nimio ornatus studio uersentur, nō alienum erit,
 si Parochus